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PROJECT: AMANDINE - OOSTENE - Blz. 23
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veel lichtinval | grote slaapkamers | oppervlaktes tot 110m2 | keuze tussen 2 of 3 slaapkamers | 
groot ruimtelijk gevoel | aankoop garageboxen mogelijk | 

7 luxeueuze 
appartementen
met garageboxen

Van Maerlantstraat 41-47 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv

vanaf € 324.146
050 42 66 09

ref. 2305198

Residentie
Van Maerlant
Blankenberge

KOOP AAN
6% BTW*

LAATSTE
3 APPARTEMENTEN

BLANKENBERGE

Diverse parkings en garages te koop

ref. 3605382 - Kennedy Square parking 12 - € 32.000
ref. 3497850 - Scharebrugstraat 171 - € 39.900
ref. 3500585 - Bristol Staanplaats 6 - € 42.500
ref. 3543400 - K. Deswertlaan 65-67, G22 - € 39.000

050 42 66 09
Studio

Zeedijk 96 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC nvt

€ 59.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3528568 - Suitehotel Ocean 1015

studio met slaaphoek 

Casinostraat 14 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 186 kWh/m²

€ 115.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3549228 - Scarphout G6
appartement 1 slpk  

Zeedijk 96 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 175 kWh/m²

€ 95.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3616536 - Ocean Suites 813
hotelsuite met slaaphoek

Zeedijk 96 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC nvt

€ 99.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3604690 - Ocean Suites 1104
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Studio

Charlierhelling 10  | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 442 kWh/m²

€ 130.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3537290 - Chalierhelling 10 GLV 

appartement 1 slpk + slaaphoek

Koninginlaan 67 - 03.04 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 225 kWh/m²

€ 205.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3600167 - Sea Garden Village

appartement 1 slpk

Weststraat 21 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 92 kWh/m²

€ 125.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 1676034 - Century B4
appartement 1 slpk

Vanderstichelenstraat 17-1B | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 651 kWh/m²

€ 120.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3616043

appartement 1 slpk + slaaphoek

Zeedijk 96 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC n.v.t.

€ 160.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3522592 - Suitehotel Ocean 1009

appartement 1 slpk

Pierstraat 2 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 294 kWh/m²

€ 174.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3501510 

Appartement 2 slpk + slaaphoek

Zeedijk 96 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC nvt

€ 155.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3502243 - Suitehotel Ocean 1006

appartement 1 slpk + slaaphoek

Zeedijk 96 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 236 kWh/m²

€ 169.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3502197  - Suitehotel Ocean 410

appartement 2 slpk

Graafjansdijk 31 - GLV3 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 520 kWh/m²

€ 189.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3499402 - Zeebust G0

appartement 2 slpk

P.Benoitstraat 12 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 100 kWh/m²

€ 226.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3501999 - Villa Suzanne 0101
appartement 1 slpk

A.Ruzettenlaan 39 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 430 kWh/m²

€ 225.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3584944

appartement 3 slpk

Kerkstraat 14 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 131 kWh/m²

€ 220.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3529225 - The Gallery 4C

BLANKENBERGE

Appartement 1 slpk

Hoogstraat 4 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 146 kWh/m²

€ 150.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3547622 - The Gallery F4
Appartement 1 slpk

Zeedijk 96 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC nvt

€ 145.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3549341 - Suitehotel Ocean 613

appartement 2 slpk 

Graaf Jansdijk 33 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 352 kWh/m²

€ 220.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3614298 - Irene 05.01
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Woning 4 slpk

Consciencestraat 52  | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 341 kWh/m²

€ 460.000Blankenberge

050 42 66 09  - ref. 3514586 ∙  gelegen in centrum, op zucht van het strand
∙  praktrijkruimte op gelijkvloers
∙  woongedeelte op 1 ste verdieping
∙  instapklaar
∙  mog. tot aankoop achterhuis (studio en 2 garages)
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